
1 

 
ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ, 

СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ 
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

П Р И К А З 
[REGNUMDATESTAMP]  

   

 Об организации выдачи комплексными  
центрами социального обслуживания  
населения, центрами помощи семье и 
детям городов и районов области 
новогодних подарков (кондитерских 
наборов) детям из малообеспеченных 
семей неработающих граждан, детям 
мобилизованных граждан, организации 
работы по обеспечению новогодними 
подарками (кондитерскими наборами) 
детей-сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей, а также детей 
специализированных учреждений для 
несовершеннолетних 

 

  В соответствии с государственной программой «Социальная  
и демографическая политика Брянской области», в целях оказания помощи детям, 
нуждающимся в государственной поддержке  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Директорам комплексных центров социального обслуживания населения, 
центров социальной помощи семье и детям городов и районов Брянской области 
организовать выдачу новогодних подарков (кондитерских наборов) детям  
из малообеспеченных семей неработающих граждан в возрасте от 2 до 14 лет 
включительно согласно приложению 1 к настоящему приказу; детям из семей 
граждан Российской Федерации, призванных на военную службу по мобилизации  
в Вооруженные Силы Российской Федерации в соответствии с Указом Президента 
Российской Федерации от 21 сентября 2022 года № 647 «Об объявлении частичной 
мобилизации в Российской Федерации», а также граждан Российской Федерации,  
заключивших контракт о прохождении военной службы и зачисленных в именные 
подразделения, комплектуемые Брянской областью,  для участия в специальной 
военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, 
Луганской Народной Республики, Запорожской области, Херсонской области, 



2 

проживающих на территории Брянской области, согласно приложению 2  
к настоящему приказу. 

2.  Отделу по опеке и попечительству (Жолнерова Л.К) организовать работу 
по обеспечению новогодними подарками (кондитерскими наборами) детей-сирот  
и детей, оставшихся без попечения родителей, находящихся на воспитании  
в приемных семьях, семьях опекунов (попечителей), в количестве согласно 
приложению 3 к настоящему приказу.  
          3. Отделу семейной и демографической политики (Лукичева О.А.) 
организовать работу по обеспечению новогодними подарками (кондитерскими 
наборами) воспитанников специализированных учреждений для 
несовершеннолетних в количестве согласно приложению 4 к настоящему приказу. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора департамента семьи, социальной и демографической политики Брянской 
области Ковалевскую Н.С. 
 
Директор департамента [SIGNERSTAMP1] Е.А. Петров 

 
 
 
Борисова Марина Ивановна 
8(4832)30-32-56 



Приложение 1
к приказу департамента семьи, 
социальной и демографической 
политики Брянской области 
от [REGNUMDATESTAMP]

                                  ПЕРЕЧЕНЬ АДРЕСОВ ПОСТАВКИ ТОВАРА

N п/
п

Адрес поставки
Товара

Наименование
Товара

Единица
измерения

Количество
Товара

1 Представитель заказчика
ГБУ «Комплексный центр социального 
обслуживания населения г. Брянска»
241022, г. Брянск, пер. Димитрова, д. 3
(84832) 26-42-01

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей из 
малообеспеченных семей 
неработающих граждан, для детей-
сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей

Шт. 1150

2 Представитель заказчика 
ГБУ «Комплексный центр социального 
обслуживания 
населения Брянского района»
241037, г. Брянск,
ул. Красноармейская,
д. 156
(84832) 74-24-90

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей из 
малообеспеченных семей 
неработающих граждан, для детей-
сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей

Шт. 380

3 Представитель заказчика
ГБУ «Комплексный центр социального 
обслуживания
населения г. Сельцо» 241550, Брянская 
область, г. Сельцо,
ул. Куйбышева,
д. 19А
(84832) 97-12-31

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей из 
малообеспеченных семей 
неработающих граждан, для детей-
сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей

Шт. 80

4 Представитель заказчика
ГБУСО «Центр социальной помощи 
семье и детям
п. Белые Берега Фокинского района
г. Брянска»
241902, п. Белые Берега, ул. Ромашина, 
д. 5
(84832) 71-47-47,
71-43-13

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей из 
малообеспеченных семей 
неработающих граждан, для детей-
сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей

Шт. 30

5 Представитель заказчика
ГБУСО «Центр социальной помощи 
семье и детям Дятьковского района»
242602, г. Дятьково, Усадьба РТС, д. 30 
а
(848333) 4-49-12

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей из 
малообеспеченных семей 
неработающих граждан, для детей-
сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей

Шт. 380

6 Представитель заказчика
ГБУСО «Центр социальной помощи 
семье и детям Почепского района»
243400, г. Почеп,
ул. Кирова, д. 9
(848345) 3-19-82,
3-19-74

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей из 
малообеспеченных семей 
неработающих граждан, для детей-
сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей

Шт. 320

7 Представитель заказчика 
ГБУСО «Центр социальной помощи 

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей из 

Шт. 310



семье и детям Трубчевского района»
242220, г. Трубчевск,
ул. Свердлова, д. 71
(848352) 2-60-06

малообеспеченных семей 
неработающих граждан, для детей-
сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей

8 Представитель заказчика
ГБУ «Комплексный центр социального 
обслуживания
населения Брасовского района»
242300, п. Локоть,
ул. Лесная, д. 23
(848354) 9-15-98

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей из 
малообеспеченных семей 
неработающих граждан, для детей-
сирот  и детей, оставшихся без 
попечения родителей

Шт. 260

9 Представитель заказчика 
ГБУ «Комплексный центр социального 
обслуживания
населения Выгоничского района»
243361, п. Выгоничи, ул. Ленина, д. 14
(48341) 2-11-67

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей из 
малообеспеченных семей 
неработающих граждан, для детей-
сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей

Шт. 100

10 Представитель заказчика 
ГБУ «Комплексный центр социального 
обслуживания
населения Гордеевского района»
243650, п. Гордеевка,
ул. Кирова, д. 18-а
(848340) 2-12-04

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей из 
малообеспеченных семей 
неработающих граждан, для детей-
сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей

Шт. 186

11 Представитель заказчика
ГБУ «Комплексный центр социального 
обслуживания населения Дубровского 
района»
242750, п. Дубровка,
1-й микрорайон, д. 1
(848332) 9-33-48

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей из 
малообеспеченных семей 
неработающих граждан, для детей-
сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей

Шт. 70

12 Представитель заказчика
ГБУ «Комплексный центр социального 
обслуживания населения 
Жирятинского района»
242030, с. Жирятино,
ул. Мира, д. 10
(848344) 3-26-05

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей из 
малообеспеченных семей 
неработающих граждан, для детей-
сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей

Шт. 35

13 Представитель заказчика
ГБУ «Комплексный центр социального 
обслуживания населения Жуковского 
района»
242700, г. Жуковка,
ул. Парковая, д. 2
(848334) 3-26-05

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей из 
малообеспеченных семей 
неработающих граждан, для детей-
сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей

Шт. 300

14 Представитель заказчика
ГАУ «Комплексный центр социального 
обслуживания населения Злынковского 
района
243600, г. Злынка,
ул. Коммунальная, д. 5
(848358) 2-21-60

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей из 
малообеспеченных семей 
неработающих граждан, для детей-
сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей

Шт. 160

15 Представитель заказчика
ГБУ «Комплексный центр социального 
обслуживания
населения Карачевского района»
242500, г. Карачев,

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей из 
малообеспеченных семей 
неработающих граждан, для детей-
сирот и детей, оставшихся без 

Шт. 320



ул. Маяковского, д. 13
(848335) 2-19-48

попечения родителей

16 Представитель заказчика
ГБУ «Комплексный центр
социального обслуживания населения 
Мглинского района»
243220, г. Мглин,
пл. Советская, д. 6-а
(848339) 2-18-83

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей из 
малообеспеченных семей 
неработающих граждан, для детей-
сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей

Шт. 230

17 ГБУ «Комплексный центр социального 
обслуживания населения Навлинского 
района»
242130, п. Навля,
ул. Красных партизан, д. 18/2,
(848342) 2-49-38

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей из 
малообеспеченных семей 
неработающих граждан, для детей-
сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей

Шт. 360

18 Представитель заказчика
ГБУ «Комплексный центр социального 
обслуживания населения г. Клинцы и 
Клинцовского района»
243140, г. Клинцы,
ул. Пушкина, 35
(848336) 4-03-83

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей из 
малообеспеченных семей 
неработающих граждан, для детей-
сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей

Шт. 600

19 Представитель заказчика
ГБУ «Комплексный центр социального 
обслуживания
населения Клетнянского района»
242820, п. Клетня,
ул. Гоголя, д. 6-а
(848338) 9-18-88

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей из 
малообеспеченных семей 
неработающих граждан, для детей-
сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей

Шт. 280

20 Представитель заказчика
ГБУ «Комплексный центр социального 
обслуживания населения Климовского 
района»
243040, п. Климово,
ул. Коммунистическая, д. 2
(848347) 3-19-94

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей из 
малообеспеченных семей 
неработающих граждан, для детей-
сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей

Шт. 280

21 Представитель заказчика
ГБУ «Комплексный центр социального 
обслуживания
населения Комаричского района»
242400, п. Комаричи,
ул. Пролетарская, 11-а
(848355) 9-13-14

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей из 
малообеспеченных семей 
неработающих граждан, для детей-
сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей

Шт. 230

22 Представитель заказчика
ГАУ «Комплексный центр социального 
обслуживания населения 
Красногорского района»
243160, п. Красная Гора,
ул. Советская, 14
(848346) 9-66-04

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей из 
малообеспеченных семей 
неработающих граждан, для детей-
сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей

Шт. 110

23 Представитель заказчика
ГБУ «Комплексный центр социального 
обслуживания населения
г. Новозыбков и Новозыбковского 
района»
243200, г. Новозыбков,
ул. Советская, д. 23

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей из 
малообеспеченных семей 
неработающих граждан, для детей-
сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей

Шт. 390



                        

(848343) 3-09-44
24 Представитель заказчика

ГАУ «Комплексный центр социального 
обслуживания населения Погарского 
района»
243550, п. Погар,
ул. Октябрьская, д. 41-а
(848349) 2-17-31

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей из 
малообеспеченных семей 
неработающих граждан, для детей-
сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей

Шт. 150

25 Представитель заказчика
ГБУ «Комплексный центр социального 
обслуживания населения 
Рогнеденского района»
242770, п. Рогнедино,
ул. Горького, д. 9
(848331) 2-13-27

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей из 
малообеспеченных семей 
неработающих граждан, для детей-
сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей

Шт. 120

26 Представитель заказчика
ГБУ «Комплексный центр социального 
обслуживания населения 
Стародубского района»
243240, г. Стародуб,
ул. Евсеевская, 10-в
(848348) 2-19-47

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей из 
малообеспеченных семей 
неработающих граждан, для детей-
сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей

Шт. 300

27 Представитель заказчика
ГБУ «Комплексный центр социального 
обслуживания населения Суземского 
района»
242190, п. Суземка,
ул. Некрасова, д. 5
(848353) 2-13-42

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей из 
малообеспеченных семей 
неработающих граждан, для детей-
сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей

Шт. 270

28 Представитель заказчика
ГБУ «Комплексный центр социального 
обслуживания населения Суражского 
района»
243500, г. Сураж,
ул. Ворошилова, д. 3
(848330) 2-23-04

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей из 
малообеспеченных семей 
неработающих граждан, для детей-
сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей

Шт. 200

29 Представитель заказчика
ГБУ «Комплексный центр социального 
обслуживания населения Севского 
района»
242440, г. Севск,
ул. Ленина, д. 51
(848356) 9-55-38

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей из 
малообеспеченных семей 
неработающих граждан, для детей-
сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей

Шт. 230

30 Представитель заказчика
ГБУ «Комплексный центр социального 
обслуживания населения Унечского 
района»
243300, г. Унеча,
ул. Ленина, д. 1
(848351) 2-26-39

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей из 
малообеспеченных семей 
неработающих граждан, для детей-
сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей

Шт. 227

ИТОГО 8058



Директор 
департамента

[SIGNERSTAMP1] Е.А Петров

Исп.: Борисова М.И.
Тел.:30 32 56



Приложение 2
к приказу департамента семьи, 
социальной и демографической 
политики Брянской области 
от [REGNUMDATESTAMP]

                                                      

ПЕРЕЧЕНЬ АДРЕСОВ ПОСТАВКИ ТОВАРА

N п/
п

Адрес поставки
Товара

Наименование
Товара

Единица
измерения

Количество
Товара

1 Представитель заказчика
ГБУ «Комплексный центр социального 
обслуживания населения г. Брянска»
241022, г. Брянск, пер. Димитрова, д. 3
(84832) 26-42-01

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей отдельных 
категорий граждан

Шт. 373

2 Представитель заказчика 
ГБУ «Комплексный центр социального 
обслуживания 
населения Брянского района»
241037, г. Брянск,
ул. Красноармейская,
д. 156
(84832) 74-24-90

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей отдельных 
категорий граждан

Шт. 117

3 Представитель заказчика
ГБУ «Комплексный центр социального 
обслуживания
населения г. Сельцо» 241550, Брянская 
область, г. Сельцо,
ул. Куйбышева,
д. 19А
(84832) 97-12-31

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей отдельных 
категорий граждан

Шт. 15

4 Представитель заказчика
ГБУСО «Центр социальной помощи 
семье и детям Дятьковского района»
242602, г. Дятьково, Усадьба РТС, д. 30 
а
(848333) 4-49-12

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей отдельных 
категорий граждан

Шт. 124

5 Представитель заказчика
ГБУСО «Центр социальной помощи 
семье и детям Почепского района»
243400, г. Почеп,
ул. Кирова, д. 9
(848345) 3-19-82,
3-19-74

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей отдельных 
категорий граждан

Шт. 45

6 Представитель заказчика 
ГБУСО «Центр социальной помощи 
семье и детям Трубчевского района»
242220, г. Трубчевск,
ул. Свердлова, д. 71
(848352) 2-60-06

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей отдельных 
категорий граждан

Шт. 60



7 Представитель заказчика
ГБУ «Комплексный центр социального 
обслуживания
населения Брасовского района»
242300, п. Локоть,
ул. Лесная, д. 23
(848354) 9-15-98

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей отдельных 
категорий граждан

Шт. 28

8 Представитель заказчика 
ГБУ «Комплексный центр социального 
обслуживания
населения Выгоничского района»
243361, п. Выгоничи, ул. Ленина, д. 14
(48341) 2-11-67

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей отдельных 
категорий граждан

Шт. 23

9 Представитель заказчика 
ГБУ «Комплексный центр социального 
обслуживания
населения Гордеевского района»
243650, п. Гордеевка,
ул. Кирова, д. 18-а
(848340) 2-12-04

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей отдельных 
категорий граждан

Шт. 25

10 Представитель заказчика
ГБУ «Комплексный центр социального 
обслуживания населения Дубровского 
района»
242750, п. Дубровка,
1-й микрорайон, д. 1
(848332) 9-33-48

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей отдельных 
категорий граждан

Шт. 16

11 Представитель заказчика
ГБУ «Комплексный центр социального 
обслуживания населения 
Жирятинского района»
242030, с. Жирятино,
ул. Мира, д. 10
(848344) 3-26-05

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей отдельных 
категорий граждан

Шт. 21

12 Представитель заказчика
ГБУ «Комплексный центр социального 
обслуживания населения Жуковского 
района»
242700, г. Жуковка,
ул. Парковая, д. 2
(848334) 3-26-05

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей отдельных 
категорий граждан

Шт. 72

13 Представитель заказчика
ГАУ «Комплексный центр социального 
обслуживания населения Злынковского 
района
243600, г. Злынка,
ул. Коммунальная, д. 5
(848358) 2-21-60

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей отдельных 
категорий граждан

Шт. 28

14 Представитель заказчика
ГБУ «Комплексный центр социального 
обслуживания
населения Карачевского района»
242500, г. Карачев,
ул. Маяковского, д. 13
(848335) 2-19-48

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей отдельных 
категорий граждан

Шт. 59

15 Представитель заказчика новогодние подарки (кондитерские Шт. 29



ГБУ «Комплексный центр
социального обслуживания населения 
Мглинского района»
243220, г. Мглин,
пл. Советская, д. 6-а
(848339) 2-18-83

наборы) для детей отдельных 
категорий граждан

16 ГБУ «Комплексный центр социального 
обслуживания населения Навлинского 
района»
242130, п. Навля,
ул. Красных партизан, д. 18/2,
(848342) 2-49-38

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей отдельных 
категорий граждан

Шт. 33

17 Представитель заказчика
ГБУ «Комплексный центр социального 
обслуживания населения г. Клинцы и 
Клинцовского района»
243140, г. Клинцы,
ул. Пушкина, 35
(848336) 4-03-83

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей отдельных 
категорий граждан

Шт. 133

18 Представитель заказчика
ГБУ «Комплексный центр социального 
обслуживания
населения Клетнянского района»
242820, п. Клетня,
ул. Гоголя, д. 6-а
(848338) 9-18-88

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей отдельных 
категорий граждан

Шт. 39

19 Представитель заказчика
ГБУ «Комплексный центр социального 
обслуживания населения Климовского 
района»
243040, п. Климово,
ул. Коммунистическая, д. 2
(848347) 3-19-94

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей отдельных 
категорий граждан

Шт. 33

20 Представитель заказчика
ГБУ «Комплексный центр социального 
обслуживания
населения Комаричского района»
242400, п. Комаричи,
ул. Пролетарская, 11-а
(848355) 9-13-14

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей отдельных 
категорий граждан

Шт. 18

21 Представитель заказчика
ГБУ «Комплексный центр социального 
обслуживания населения
г. Новозыбков и Новозыбковского 
района»
243200, г. Новозыбков,
ул. Советская, д. 23
(848343) 3-09-44

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей отдельных 
категорий граждан

Шт. 63

22 Представитель заказчика
ГАУ «Комплексный центр социального 
обслуживания населения Погарского 
района»
243550, п. Погар,
ул. Октябрьская, д. 41-а
(848349) 2-17-31

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей отдельных 
категорий граждан

Шт. 50

23 Представитель заказчика
ГБУ «Комплексный центр социального 

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей отдельных 

Шт. 20



Директор 
департамента

[SIGNERSTAMP1] Е.А Петров

Исп.: Борисова М.И.
Тел.:30 32 56

обслуживания населения 
Рогнединского района»
242770, п. Рогнедино,
ул. Горького, д. 9
(848331) 2-13-27

категорий граждан

24 Представитель заказчика
ГБУ «Комплексный центр социального 
обслуживания населения 
Стародубского района»
243240, г. Стародуб,
ул. Евсеевская, 10-в
(848348) 2-19-47

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей отдельных 
категорий граждан

Шт. 55

25 Представитель заказчика
ГБУ «Комплексный центр социального 
обслуживания населения Суземского 
района»
242190, п. Суземка,
ул. Некрасова, д. 5
(848353) 2-13-42

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей отдельных 
категорий граждан

Шт. 43

26 Представитель заказчика
ГБУ «Комплексный центр социального 
обслуживания населения Суражского 
района»
243500, г. Сураж,
ул. Ворошилова, д. 3
(848330) 2-23-04

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей отдельных 
категорий граждан

Шт. 83

27 Представитель заказчика
ГБУ «Комплексный центр социального 
обслуживания населения Севского 
района»
242440, г. Севск,
ул. Ленина, д. 51
(848356) 9-55-38

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей отдельных 
категорий граждан

Шт. 43

28 Представитель заказчика
ГБУ «Комплексный центр социального 
обслуживания населения Унечского 
района»
243300, г. Унеча,
ул. Ленина, д. 1
(848351) 2-26-39

новогодние подарки (кондитерские 
наборы) для детей отдельных 
категорий граждан

Шт. 52

ИТОГО 1 700



Приложение 3
к приказу департамента семьи, 
социальной и демографической 
политики Брянской области 
от [REGNUMDATESTAMP]

                                                      

                                                       

Директор 
департамента

[SIGNERSTAMP1] Е.А Петров

Исп.: Борисова М.И.
Тел.:30 32 56

N п/п Адрес
поставки
Товара

Наименование
Товара

Единицы
измерения

Количество
Товара

1. Департамент семьи, 
социальной

и демографической 
политики

Брянской области

241033, г. Брянск, 
проспект Станке 

Димитрова, дом 88
(84832) 30 32 14,

30 32 46.

новогодние подарки 

(кондитерские наборы) 

для детей-сирот и детей, 

оставшихся без 

попечения родителей 

Шт. 1712



Приложение 4
к приказу департамента семьи, 
социальной и демографической 
политики Брянской области 
от [REGNUMDATESTAMP]

                                                      

                                                   
Директор 
департамента

[SIGNERSTAMP1] Е.А Петров

Исп.: Борисова М.И.
Тел.:30 32 56

N п/п Адрес
поставки
Товара

Наименование
Товара

Единицы
измерения

Количество
Товара

1. Департамент семьи, 
социальной

и демографической 
политики

Брянской области

241033, г. Брянск, 
проспект Станке 

Димитрова, дом 88
(84832) 30 32 14,

30 32 46.

новогодние подарки 

(кондитерские наборы) 

для детей 

специализированных 

учреждений для 

несовершеннолетних

Шт. 200


